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
D .  6 3 . 0 0 0  *  2  A m b .
Falucho-Bs. As. calle, bal-
cón D. 68.000 Urg. * 2
A m b .  H .  Y r i g o y e n  -
Saavedra, x escalera, a
reciclar. D. 42.000. * Piso
3  A .  c a l l e .  B a l c .
Catamarca/Rivadavia
ap. prof. D 150.000. * 2 A.
Pta Mogotes v/mar 1º por
esc. D 52.000 / 493-2293 /
154-568263 R. 3075

V:10/11/2018  T:    6601   A:   2050715

—————————————-
2 AMB. exter. 42 m2 La
Perla anticipo u$s 27.000 y
cuotas. Posesión nov. 2019
TE: 156-155369 R. 3478

V:05/11/2018  T:  182254   A:   2058072

—————————————-
2 AMB. exter. cochera
Güemes u$s 99.000 TE:
156-155369 R. 3478

V:05/11/2018  T:   18254   A:   2058071

—————————————-
2 AMB. fte al mar Pya.
Grande balcon Maral 45,
amenities, cochera recicla-
do consulte (financia)* 2
Amb.  c /dep.  v ista  mar
Falucho-La Costa a reci-
clar 2 baños, cochera, bau-
lera 75 m2 u$s 160.000* 3
Amb. Alem-Formosa ctaf-
te. c/vista, reciclado, am-
plio moderno u$s 160.000*
3 Amb. Maral Pelli estre-
nar, cochera doble, ameni-
ties, magnífico, consulte
“Paula R. Ramos” 4958298
/ 2234975300. Buscanos en
Facebook (R.2838).

V:21/11/2018  T:    6976   A:   2053890

—————————————-
2 AMBIENTES

Calle balc, vda sol 45m, re-
cicl, impec, coc, c/barra,baño
cto. Libertad / Catamarca,
La Perla. Urgente D 85.000.
155-625995. R 2228.

V:05/11/2018  T:    2551   A:   2056976

—————————————-
2 AMBIENTES

Moderno reciclado a nuevo
muy cómodo. Digno de ver
u$s 75.000 / 156-339775

V:30/11/2018  T:    7288   A:   2052956

—————————————-
2 AMBIENTES

PH PB patio  Belgrano -
Funes D 68.000 * PH 1 x es-
calera San Martín - Guido
recicl. D 67.000 - www.inmo-
biliariacerrito.com.ar 154-
370884 / 491-4593 R. 1529

V:30/11/2018  T:    7288   A:   2046621

—————————————-

2 AMBIENTES 
U$S 36.000

PH sin expens. Interno lumi-
noso 1ªpiso por escalera, liv.
com/coc. separada/dorm.
c/placard /baño. Jara al
2700( a reciclar parcialmen-
te) Apto crédito!! te 223-
5740237. R.- 3494.

V:28/11/2018  T:     826   A:   2057792

—————————————-
2 AMBIENTES

vista cal le  45m.,  ctro D
78.000. * C/coch. fija lumin.
40m.,Coc/lav. Jujuy 1800 D
85.000. * Calle vta panor.
P.14. Olazabal/Luro 47 m. D
68.000. 155-625995. R 2228.

V:05/11/2018  T:    2551   A:   2056974

—————————————-
2 Amb. lateral Dorrego-
Chacabuco reciclado la-
vad. cochera u$s 85.000
(financia) * 4 Amb. PH
Ituzaingó -Dorrego x pa-
sillo vista a calle reciclado
patio u$s 85.000 * Chalet
Los Troncos lote 330 mts.
3 dorm. + dep. serv. c/ba-
ño, playroom, parque, re-
c i c l a d o ,  i m p e c .  u $ s
380 .000  Face :  Paula
Rodríguez Ramos. Tel.:
223 4975300 R. 2838

V:22/12/2018  T:    6976   A:   2055661

—————————————-

3 A. chalet Peña-14 de
Julio gge. doble, quincho,
lote 8,66x25 u$s 138.000
a p .  c r e d .  /  4 7 6 4 0 0 0  /
156840487 R.3215

V:09/11/2018  T:    2551   A:   2055308

—————————————-
3 A. Dto. calle Carrefour,
impec. 2 dorm. c/plac. ap.
cred.o anticipo y cuotas D.
75.000 / 470-3848 - 223
4560777 Reg. 3354

V:05/11/2018  T:    7134   A:   2052177

—————————————-
3 AMB. 200 MTS.
MALECON HUE

2 COCHERAS
Terraza propia c/parrilla,
vista panorámica www.na-
varro.com.ar TE: 451-1930 /
155-652652 R. 2492

V:13/11/2018  T:    6943   A:   2055412

—————————————-
3 AMB. a calle z/Güemes
baño cpto. + toilette, co-
chera, vista panoramica
u $ s  1 7 0 . 0 0 0  “ S a u c e
Propiedades” 451-2357

V:05/11/2018  T:   18247   A:   2058058

—————————————-
3 AMB. a la calle, 70 mts,
bajas expensas. Z/Aldrey.
Oportunidad. u$s 89.900
C e l .  2 2 3 4 2 3 9 8 8 4  /
2233057509 (Reg. 3165)

V:04/11/2018  T:    2551   A:   2058101

—————————————-
3 AMB. calle balc./patio
Pza. Mitre u$s 124.500 *
PH. 3 A. a estr. 1º piso x
esc. 2 baños, aptio Don
Bosco D. 85.000 * Dto. 4
amb. Santa Fe 2500 D.
220.000 *  3 A chicos calle,
2 baños. Corrientes 2.300
D  8 5 . 0 0 0  *  2  A .  f t e .
Brown/Corrientes D.
80.000 * Chal. Pompeya 3
A. c/dep, qcho, gge, pque D
180.000.  / 474-2022 / 223
5423811 R. 3625

V:30/11/2018  T:    7288   A:   2040850

—————————————-
3 AMB casa Roldan 1500,
jardín seco fte, gge, qcho,
coc, estar comed, 2 dor
c/placard, parque. Lote 10
x 25, planos aprob. PA 3
dor, baño, D 170.000.
Toma pta dto hasta D
90.000. Ap. cred. 476-
4 0 0 0  /  1 5 6 - 8 4 0 4 8 7 .
R.3215

V:30/11/2018  T:    7288   A:   2051520

—————————————-
3 AMB. c/dep. Dto a reci-
clar. Colón/Corrientes. D
55.000. 223-4729413 /
223-4262801. R.3325

V:19/11/2018  T:    7045   A:   2039788

—————————————-

3 AMB. cochera baulera
A v .  L i b e r t a d  e
Independenc. a estrenar!!
TE: 156-155369 R. 3478

V:05/11/2018  T:   18254   A:   2058073

—————————————-
3 AMB. dto. amplios Villa
Primera, 2 hab. c/placard,
calle, e/auto, coc. c/lav. ba-
ño nuevo u$s 78.000 / 470-
3848 /  2234560777 R.
3354

V:14/11/2018  T:    6801   A:   2054321

—————————————-
3 AMB. DTO. coch., baul,
2 baños + toilette, 3 años
antigüedad z/Chauvin D
250.000* Dto. 4a. c/dep.
recicl. centro D 195.000*
Dto. 4 a. c/dep. vista mar,
Parque San Martin coch.,
baul D 480.000 / 4863388 /
2235181754 R.3325

V:21/11/2018  T:    6827   A:   2053122

—————————————-
3 AMB. dto. dño. Luro-
Salta frente sol D. 87.000 /
155803431

V:04/11/2018  T:   18237   A:   2058032

—————————————-
3 AMB. DUPLEX
OPORTUNIDAD

14 Julio-Alvarado, radiado-
res, DVH, patio / espacio
guarda autos u$s 135.000 -
Toma menor valor hasta
50% - www.navarro.com.ar
Te. 451-1930 / 154-548904
R.2492

V:23/11/2018  T:    7268   A:   2057543

—————————————-
3 AMBIENTES

S e m i p i s o  d t o  3  a .
Mitre/Moreno 70 m. ctfe.
a b i e r t o  i m p e c a b l e  D .
132.000 * Mendoza-Bolívar
1 cdra. mar coch. D. 125.000
* Viamonte-Colón vta. par-
cial mar cfte. 2 baños D.
1 6 0 . 0 0 0  /  4 5 1 - 9 9 5 7  /
2235110358 R. 3109

V:30/11/2018  T:    7288   A:   2052453

—————————————-
3 AMB. u$s59.000
12OCTUBRE4400

Oportunidad, excelente PH
75 m2 c/patio “Navarro” TE:
451-1930 / 154-548904 R.
2492

V:04/11/2018  T:     818   A:   2051669

—————————————-
3 AMB. U$S70.000
PARQUE LURO

A reciclar, con patio y terra-
za. Escucha propuestas -
www.navarro.com.ar / Te.
4 5 1 1 9 3 0  /  1 5 4 - 5 4 8 9 0 4
R.2492

V:23/11/2018  T:    7238   A:   2057542

—————————————-
3 AM. cfte. amp. coc. sep.
lum. Rivadavia-Salta D
95.000 -  Jujuy 1818 -
4734979 R3098

V:30/11/2018  T:    7288   A:   2055307

—————————————-

3 A. P.H. Corrientes 2600
recicl .  patio s/exp. D.
67.000 473-4979 Salta
1818 R. 3098

V:30/11/2018  T:    7288   A:   2053287

—————————————-
3 A. PH fondo patio e/auto
Alberti 4800 ap. cred. a
recicl. D 58.000 / 486-
3388 /  155-516366 R.
3325

V:14/11/2018  T:    6308   A:   2048991

—————————————-
3 A. P.H. Z/Pompeya 55
mts.u$s 65.000 Posib.
e/auto 223 6888347 finan-
cio esc. prop.

V:05/11/2018  T:    7220   A:   2056241

—————————————-
3 A. Santa Fe - Colon calle
c / 2  b a l c .  t e r r a z a  D
112.000* 3 amb. coch. a la
calle Rioja/11 Sep. D.
124 .000  *  3  A .  PH 11
Sep./España calle 1º p. x
escalera D. 95.000 / Piso 3
A .  c a l l e  b a l c .
Catamarca/Rivadavia
ap. prof. D. 150.000 / 493-
2293 /  154-568263 R.
3075

V:05/11/2018  T:    7134   A:   2048784

—————————————-
3 DTOS. + 2 Locales p/in-
versor subdiv. s/lote 8,66
x 28 c/gas San Martín
3400 D. 298.000 toma me-
t r o s  /  4 7 0 3 8 4 8  /
2234560777 Reg. 3354

V:15/11/2018  T:    7192   A:   2052178

—————————————-

2 Amb. lateral Dorrego-
Chacabuco reciclado la-
vad. cochera u$s 85.000
(financia) * 4 Amb. PH
Ituzaingó -Dorrego x pa-
sillo vista a calle reciclado
patio u$s 85.000 * Chalet
Los Troncos lote 330 mts.
3 dorm. + dep. serv. c/ba-
ño, playroom, parque, re-
c i c l a d o ,  i m p e c .  u $ s
380 .000  Face :  Paula
Rodríguez Ramos. Tel.:
223 4975300 R. 2838

V:22/11/2018  T:    2551   A:   2058029

—————————————-
2  A M B .  P H ,  r e c i c l .
Pompeya. D. 78.000 * 3 A.
PH. estr. Alvarado 4.800 D.
89.000. * Casa Sta. Clara, 3
dor, e/auto, gal, qcho, par-
que. D. 120.000 / P.H. 2 A.
c/dep. P.B. recicl. patio D.
47.000 / 495-1862 / 223-
5131235. R 3706

V:15/11/2018  T:    7199   A:   2055893

—————————————-
2 AMB. Z/Materno. Digno
de ver. u$s 75.000. Tel
223 5971770

V:06/11/2018  T:    7319   A:   2058098

—————————————-
2 A. PH coch. Pinos de
Anchorena estr. 33 m. D
6 4 . 0 0 0 *  2 A .  P u n t a
Mogotes v. mar op. coch.
D 65.000 - 486-3388 / 155-
516366 R. 3325

V:14/11/2018  T:    6308   A:   2048990

—————————————-
2 A. piso 15 balc. ctrafte.
Alberti/Corrientes im-
pec.D. 88.000 / 493-8498 /
155-472260 R. 3632

V:30/11/2018  T:    7288   A:   2055224

—————————————-
2 y 3 AMBIENT.

2 amb. lateral m/luminoso ori-
ginal m/bueno. Rivadavia-S.
Luis  con renta u$s 64.000 * 2
amb. H. Yrigoyen al 1300 (La
Perla) buen estaod original
u$s 84.000 * 3 amb. Bolívar al
2900 1º piso a semireciclar u$s
75.000 * 3 amb. P.H. San José
(Av. Paso al 3700) muy bueno
u$s 90.000 - www.troglioaso-
ciados.com TE: 492-0992 /
1 5 5 - 3 9 5 4 1 9  ( R .  3 4 9 4 )
Independencia 2320

V:16/11/2018  T:     824   A:   2047310

—————————————-

2 A. FTE. MAR Estrada D
70.000* 4 A. Pompeya
gge.  pque.  D 95.000*
Chal. 3a. gge. pque. D
110.000* Chalet 3a. gge.
Stella Maris D 350.000* 2
Casas a reciclar Pompeya
D 110.000* Casa 3a. gge.
qcho. pque. D 170.000* 3
A. a recicl. D 130.000*
Hotel a demoler Jujuy
2100 D 350.000 / 476-
4000 R.3215

V:04/11/2018  T:    7294   A:   2057959

—————————————-
2  A .  i n t e r n o  r e c i c l .
Arenales/Colón D. 60.000
/ 473-4979 R. 3098

V:07/11/2018  T:    7106   A:   2056667

—————————————-
2  A M B .  “ 1 0  p u n t o s ”
39.900 Dol+ 50 ctas. 500
Dol. c/u, zona Rivadavia -
T.del Fuego, tipo casa
cfte. c/ptio. - Reg. 2209
Brown 4553 y/o msjes. al
0223 -154970708  -E -
mail:gestcasullo@ya-
hoo.com.ar

V:07/11/2018  T:    7305   A:   2058037

—————————————-
2 AMB. 50 mts. soleado z/
Pza. Colón -  Oport.  D
6 9 . 9 0 0 .  *  2  A
calle,balco/terr.vda sol.
4 5 m .  O p o r t .  M o r e n o
2.400. D 69.900.* 3 A. PH
P.B. c/dep., chico, patio,
c a l l e  G a s c o n  2 4 0 0  D
78.000.- * PH 3 a. Pza.
Mitre, recicl. D 105.000*
3 A. calle impec. Rioja-
San Martín D 80.000 - M.
C i o f f i  4 9 5 9 7 2 0  /
156167520 R3323

V:30/11/2018  T:    7288   A:   2053123

—————————————-
2 AMB. amobl. u$s 55 mil y
fac. T. 700 m/l c/v Av. Colón
2164 P. 9 y otro E. Ríos
2330 P.b .  c /pat io  155-
216632 dueño 477-2369

V:16/11/2018  T:    7296   A:   2058010

—————————————-
2 Amb. calle cfte. ab., lu-
min., 42 m, recicl. z/Shop.
Los Gallegos D 82.000* 3
A. calle, 2 baños, recicl.
Pza. Colon D 155.900 *
Casa americana c/losa 3
a. lote 10 x 39 en lo mejor
de Colinas P. Ramos D.
105.000 * 3 A. c/dep. balc.
Z/Shop. Los Gallegos D.
150.000 - www.laurape-
reyraprop.com /  156-
833652 R. 3248

V:15/11/2018  T:    6534   A:   2052327

—————————————-

1 Y 2 AMBIENT.
1 1/2 Amb. lateral balcon
Colon 1300 u$s 50.000* 1 1/2
amb. a calle lumin. Brown-
Bs.As. u$s 55.000* 2 amb.
Corrientes 2200 impecab. u$s
6 9 0 0 0 *  2  A m b .  G a s c o n -
Pellegrini 1/2 cuadra mar
c/patio u$s 80.000* 2 Amb.
c/dep a calle balcon Colon-
Güemes u$s 85000* 2 Amb. a
calle cochera balcon Falucho-
Olavarría u$s 95000 - “Sauce
Prop.” 451-2357 R.3217

V:04/11/2018  T:    7095   A:   2056545

—————————————-
2 A. c/dep., coch., baul.,
z/Güemes. Balc. dor. sui-
te, edif categ.. D 230.000.
486-3388 / 155-516366
R.3325

V:26/11/2018  T:    7275   A:   2057777

—————————————-
2A. cfte. patio Colón 2500
D 74.000 * 2A cfte. coc/bño
recicl. 20 de sep. 1700 D
55.000 * 3 A. chicos c/fte.
Las Heras 2200 D. 68.000
* 2 A. calle, invertido.
Gascón 1400 D. 83.000 *
P.H. a recicl. 1º P x escal. 3
A. patio 50 m. ctfte. D.
57.000 España 2900 / 223
474-3368 R. 2722

V:30/11/2018  T:    7288   A:   2052823

—————————————-
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4 A. chalet a reciclar s/lote
8 ,66x36  m.  z /  Nueva
Terminal - 11 Septiembre
- San Juan u$s 135.000
esc.  prop.  /  4764000 /
156840487 R.3215

V:09/11/2018  T:    2551   A:   2055309

—————————————-

4 AMB. PH al frente dño
La Perla 155856140

V:04/11/2018  T:   18218   A:   2057904

—————————————-

4 A.s/piso Pya. Gde. V.
Plena mar coch. baul. D.
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

BESSONE
Cochera 11 x 43 + Piso 200
m2 Z/Clínica Colón alquila-
do t/año 4756694 R. 2413

V:30/11/2018  T:    6802   A:   2030093

—————————————-

BESSONE
Piso Bolívar-Independ. 5 d. 2
gge. gran terraza, b/estado
D. 240 mil 475-6694 R. 2413

V:30/11/2018  T:    6802   A:   1932827

—————————————-

BESSONE
Piso centro 2 d. coc. comedor
doble circ. 130 m2 dep. serv.
lav. cub. D. 150 M. 475-6694
R. 2413

V:30/11/2018  T:    2551   A:   2056770

—————————————-

CASA 3 amb. gran jardín
s/lote 10 x 33. P. Mogotes
a  2  cuadras  pya .  u$s
125.000. 156-888347.

V:05/11/2018  T:    7056   A:   2050300

—————————————-

CASA 3 amb. lote prop. coc.
baño recicl. gge. barrio Los
Andes D. 80.000 esc. ofer-
ta* Duplex Parque Luro
impec. 2 dor. 2 baños e /2
autos patio parrilla op. D
120.000 -  471-1030 / 155-
497139 R. 2856

V:30/11/2018  T:    7288   A:   2053979

—————————————-

CASA a terminar Bque.
P. Ramos 110 mts cub. $
1.600.000 o financio. 223-
6888347.

V:05/11/2018  T:    7220   A:   2057238

—————————————-

CASAQUINTA c/galpo-
nes/lote de 8.000 m2 a 15
min. del Centro, dueño,
oport.! u$s 129.000 / 223
6214974

V:05/11/2018  T:    3553   A:   2058094

—————————————-

CASTREJE
4 amb. dto. vta. mar calle ba-
ño cto.,  toilette, hab. serv. +
baño serv. coch. Mendoza
/Bolívar u$s 255.000 / 451-
6373 / 155-371344 R. 1981

V:30/11/2018  T:    7288   A:   2048028

—————————————-

CASTREJE
Cabaña Sierra de los Padres,
33 m2, planos aprob, gas en la
pta, Lote 650 mts. Camilo
e/Elisa y Elena 223-451-6373 /
155-371344 (Reg.1981)

V:30/11/2018  T:    7288   A:   2046823

—————————————-

CASTREJE
Loft 100 m2 c/lote lindero de
219 mts. 9 de Julio 4657 u$s
130.000 / 223 4516373 / 155-
371344 R. 1981

V:30/11/2018  T:    7288   A:   2046447

—————————————-

CHALET 4 amb. 2 ptas. a
estrenar pque. barrio priv.
H. del Mar Z/Sta. Clara u$s
360.000* Chal. + Duplex a
recicl. ideal inv. P. Luro D
120.000  / 486-3388 / 155-
516366 R. 3325

V:21/11/2018  T:    6860   A:   2054707

—————————————-

CHALET 2 ptas. lote 12 x
15 - 5 A. patio qcho. gge. 2 T.
Fuego 1900 D. 145.000 *
Chal. 10 x 43 2 ptas. D.
Ortega 1455 D. 190.000 *
Chal. 220 m. ideal Consul.
Dorrego 2000 D. 220.000 *
Chal. 4 A. Chauvin en es-
quina D. 210.000 /  223
4743368 R. 2722

V:27/11/2018  T:    6412   A:   2037136

—————————————-

CHALET 3a. 2 baños lote
chico a recicl. z/San José -
Consulte 223-4729413 /
223-4262801. R. 3357.

V:23/11/2018  T:    7275   A:   2057772

—————————————-

CHALET 3 amb. + local
esq. fte. a plaza Z/D. Bosco
+ cochera, lavadero u$s
1 1 0 . 0 0 0  d u e ñ o  1 5 5 -
307509

V:03/12/2018  T:    7314   A:   2058079

—————————————-

CHALET 4 A. 2 b. Bque.
P. Ramos 130 mt.2 gge. x
3, quincho. Apto créd. D.
150.000 - 156-888347

V:05/11/2018  T:    7220   A:   2044989

—————————————-

CHALET 4 dor. Chauvin
256 m cub., gge.2, qcho.,
pque. , c/piscina climatiza-
da, reciclado D 300.000 /
4863388 / 155516366 R3325

V:30/11/2018  T:    7288   A:   2051907

—————————————-

CHALET 5 amb. 300 mts.
V. Gesell Sur. Impec. 1
suite, 3 baños, coch. p/3,
quinch. Apto crédito. u$s
180.000 / 223-6888347.

V:05/11/2018  T:    7220   A:   2051118

—————————————-

CHALET 5 AMB.
LOS TRONCOS
EXCELENTE!!

Con radiadores  garage
www.navarro.com.ar TE:
451-1930 / 155-652652 R.
2492

V:13/11/2018  T:    6943   A:   2055411

—————————————-

CHALET 5 dorm, garaje (2),
parque, excelente estado
Z/Caisamar. Consulte 
valor. Cel. 2234239884 /
2233057509 (Reg. 3165)

V:04/11/2018  T:    2551   A:   2058100

—————————————-

CHALET 7 amb. 400 mts.
Z/Faro, nuevo (sub-divi-
dido en 3 UF) u$s 205.000
Apto créd. 156-888347

V:05/11/2018  T:    7220   A:   2047997

—————————————-

CHALET de categ. reta-
sado 5a.+ dto. pque. gge.
vs. autos 4754725 R.2670

V:30/11/2018  T:    7288   A:   2057168

—————————————-

CHALET DUEÑO
U$S  98.000

3 dor. 3 baños gag. lav. v/sol
impecable Carballo 320 /
154171885

V:19/11/2018  T:    7012   A:   2055936

—————————————-

CHALET Los Troncos 5
amb. 678 m. calef. x radia-
dores 4 baños, escr.  4
dorm. 1 en suite c/vest.
g g e .  j a r d í n  p i s c i n a .
C o n s u l t e  4 5 1 9 9 5 7  /
2235110358 R3109

V:03/12/2018  T:    7314   A:   2052456

—————————————-

CHALET 
Pque Luro 4 dorm.2 bs. en 2
plantas, patio, gge. exc. D
190.000. Reg. 3075

V:05/12/2018  T:    7134   A:   2053641

—————————————-

CHALET Sta Mónica 3 A,
gge, pque mas dto 2 A. *
C h a l .  P . H .  3  A .  g g e .
Barrio Constitución. *
C h a l .  P . H .  f d o .  S t a
M ó n i c a  2  A ,  p a t i o  D
95 .000 .  155 -498374 .
R.3228.

V:21/11/2018  T:    7044   A:   2056168

—————————————-

CHALET 
Viamonte-Gascón esq. 5 dor.,
5 baños gge.2, parr. calef. x ra-
diador. D 330.000* 3 Amb.
Sierra de los Padres, falta ter-
minar D 140.000* 3 Amb.
Roldán 3400 lote 10x23 gge.
qcho. jardín D 150.000* Amb.
parque Luro multi/fam.  +dto.
2a.  tomo septo .  p /pago D
2 7 0 . 0 0 0  / /  4 5 1 9 9 5 7  /
2235110358 R3109 

V:30/11/2018  T:    7288   A:   2052454

—————————————-

COCHERA 13 m2
CATAMARCA 1440

u$s 14.000
T o m a  a u t o ,  f i n a n c i a ! !
www.navarro.com.ar -  TE:
451-1930 / 154-548904 R.
2492

V:10/11/2018  T:    6912   A:   2055152

—————————————-

DEPARTAMENTOS
2 AMB. Pya. Chica a estr. 70
m. c/coch. v. mar D. 235.000 *
A  e s t r .  8  P .  c o c h .
F a l u c h o / O l a v a r r í a  D .
230.000 * A estr. c/coch. 9º pi-
so v. mar S. Martín 3060 D.
135.000 / 418-6086 / 223
4550171 R. 3346

V:17/11/2018  T:    7191   A:   2057207

—————————————-

DEPTO. 1 amb. coc. indiv.
lumin. hermosa vista y
estado us 55.000 Tel. 221
5925599

V:05/11/2018  T:    7269   A:   2058012

—————————————-

DÑO. 3 deptos. 2 amb. vdo.
urg. La Salle y Concepcion
Arenal 155-499299 liquido
u$s 40.000 todo

V:10/11/2018  T:    7289   A:   2057918

—————————————-

D Ñ O  d e p t o .  4  a m b .
Alberti - Bordabehere
156898686

V:06/11/2018  T:    7068   A:   2056383

—————————————-

DÑO. vde. pcia. Bs. As.
dto. Vte. López semp. 100
m. pto. x auto o dto. 223
5035141

V:30/11/2018  T:    7288   A:   2035883

—————————————-

GUARINO
1 A. cfte. coc sep. Sta. Fe-
Gascon* 3A. patio gde. coch.
S. José* 3A. semi piso calle
coch./baul calle macroc.* 2A.
+ losa c/planos aprob. 120
m2 z/S. Jose 2235130288 /
5136516 / 6838495  R. 3273

V:30/11/2018  T:    7288   A:   2048162

—————————————-

INTROCASO
P.H 3 A recicl., 2 patios, pa-
rrilla, calle/ V.Primera D
110.000. * 2 A. La Perla , ca-
lle, coch. D 135.000. * 2 A. ca-
lle, Torreon, Bal, terr, pa-
rrill, O. Gas finaliz. Bajas ex-
p e n s a s .  D  1 1 0 . 0 0 0  /
156867330 R3606

V:03/12/2018  T:    7314   A:   2053381

—————————————-

LOCHOCKI 3 amb. c/coch.
de categoría Ed. Ripalda
Córdoba-Falucho. Consulte
www.lochocki.net // 4510259
/ 155043026 R2307

V:30/11/2018  T:    7288   A:   2050638

—————————————-

LOCHOCKI
A estrenar semipisos 1 y 2
a m b i e n t e s  a  l a  c a l l e
z/Güemes - Lochocki.net /
4510259 / 223 6821529 /
2236821529 R2307

V:30/11/2018  T:    7288   A:   2043462

—————————————-

LOCHOCKI casa 180 mts.
cub.  Falucho 1700 Ap.
P r o f .  U $ s  1 9 5 . 0 0 0  /
4510259 /  2236821529
www.lochocki.net R. 2307

V:30/11/2018  T:    7288   A:   2027058

—————————————-

LOCHOCKI chalet 4 A.
garage Doble, Jardín.
Necochea 4940. Cartel,
consulte. 451-0259 / 223-
6821529. R. 2307.

V:28/11/2018  T:    7275   A:   2057773

—————————————-

LOCHOCKI chalet Sta. Fe
/ Pringles 2 dorm. cochera
doble patio y depend. u$s
160.000 www.lochocki.net
/ 451-0259 / 223 6821529 R.
2307

V:30/11/2018  T:    7288   A:   2045700

—————————————-

LOCHOCKI chalet de es-
tilo inglés, 3 habitacio-
nes, coch. gran parque.
Sarmiento/Peña. Consul.
www.lochocki.net 451-
0259 /  155-043026 R.
2307

V:30/11/2018  T:    7288   A:   2053469

—————————————-

LOCHOCKI chalet estilo
s/lote de 10x33, piscina
Urquiza 3000 - www.lo-
chocki.net / 4510259 /
155043026 R2307

V:30/11/2018  T:    7288   A:   2050632

—————————————-

LOCHOCKI. Dto 3 amb.,
ca l l e  Independenc ia
1 1 0 0 ,  i n v e r t i d o  u $ s
78.000. 4510259 / 223-
6821529. R 2307.
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

—————————————-
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SEMIPISO 4 amb. coch.
cub. Libertad - España
exc. op. D130000 // 155-
968757 / 155-127135. R
3454.

V:23/11/2018  T:    7254   A:   2056105

—————————————-

SEMIPISO fte. al mar
balc. terr. 3 amb. c/dep.
coch. baulera. Lavalle
2200/Colón. Consulte 223
474-3368 R. 2722

V:08/11/2018  T:    7114   A:   2056738

—————————————-

STELLA MARIS Edificio
categ.  dtos.  3-4 Amb.
c/coch.* Dto. 3a. coch. liv.
coc.  abierta,  piscina,
dorm. suite // 4519957 /
2235110358 R.3109

V:05/11/2018  T:    7134   A:   2055313

—————————————-

URGENTE

Chalet 4 amb., 10 x 33 R.S.
Peña 1700, gge. Acepto pta
por vehículo, financio por
viaje 223-5498462.

V:07/11/2018  T:    7106   A:   2056648

—————————————-

E

—————————————-

C E R V E C E R I A  e n  l a
cumbre de Sierra de los
Padres. Excel. vista 155-
484930

V:05/11/2018  T:    3553   A:   2058095

—————————————-

DUEÑA maxikiosco esq.
Mogotes playa ofrece to-
mar mercadería en con-
signación 155-407313

V:05/11/2018  T:    7314   A:   2058078
—————————————-

FDO comer. oport. exc. zo-
na u$s 15.000 c/equip. de
primera  escucha prop.
www.laurapereyraprop.c
om 156-833652. R.3248

V:23/11/2018  T:    7254   A:   2054616
—————————————-

LOCHOCKI oficina ca-
teg. 60 mts. J.B. Justo /
S a n  L u i s  c o c h .  u $ s
1 2 5 . 0 0 0
w w w . l o c h o c k i . n e t
4510259 /  155043026
R2307

V:30/11/2018  T:    7288   A:   2033067

—————————————-

O F I C I N A  3 6 0  m .
C o ns t i t uc i ó n  4 5 0 0  $
50.000 / 486-3388 / 155-
516366 R. 3325

V:03/12/2018  T:    7314   A:   2055005

—————————————-

OFICINA 40m2
Al frente 2 ofic. Unificadas,
Brown 3185 ,  e  Indep . ¡ ¡
Oport.!! Dueño U$S 37.900.
Tel 155-355888.

V:04/11/2018  T:    7312   A:   2058064

—————————————-

PARRILLA funcionando,
local esq. s/Av. Oport.
155-625995. R.2228.

V:30/11/2018  T:    7288   A:   2052383

—————————————-

RESTAURANT parrilla,
asador, cafeteria c/rotise-
ría y fabrica de pastas, to-
do instalado. Fte al Arco
de Sierra de los Padres.
223-5484930.

V:05/11/2018  T:    3553   A:   2057974

—————————————-

—————————————-

BESSONE
22 H. Lote doble cocheras.
Varese. 475-6694 R. 2413

V:01/12/2018  T:    6802   A:   1979701

—————————————-

BESSONE
Complejo 27 cabañas + res-
taurant, fte. mar, playa pro-
pia R. 2413

V:01/12/2018  T:    6802   A:   2005447

—————————————-

BESSONE
Hoteles expertos compro,
venta, permut. M.d.P. y zona
25 de Mayo 3765 / 475-6694 /
155-194533. R 2413

V:01/12/2018  T:    6802   A:   1932836

—————————————-

BESSONE
Ideal gremio hotel rural s/2
has 1.800 m2 cub. Impecable
R 2413

V:01/12/2018  T:    6802   A:   2005448

—————————————-

BESSONE
Pinamar apart 18 Dtos.
Excelente. Oportunidad
475-6694 R. 2413.

V:01/12/2018  T:    6802   A:   2028277

—————————————-

BESSONE
Sierra de los Padres, caba-
ñas boutique. 475-6694.
R2413.

V:02/12/2018  T:    2551   A:   2053132

—————————————-

BESSONE
Sta. Clara 7 Deptos. 3 y 4
amb. fte. mar en block 475-
6694 R. 2413.

V:01/12/2018  T:    6802   A:   2028276

—————————————-

—————————————-

BESSONE
Casa antigua lote bien ubi-
cad. 475-6694 R. 2413

V:01/12/2018  T:    6802   A:   2033791

—————————————-

—————————————-

ANA MARIA

ROSSI

Busca alquilar tu propiedad.
Consultanos que nosotros la
alquilamos - www.rossia-
na.com.ar / 4754725 R.2670

V:30/11/2018  T:    7288   A:   2057169

—————————————-

SE SOLICITA porpedido
concr. PH/casa/chalet en
venta. Resolvemos inme-
diatmente. 495-1862 /
223- 5131235. R 3706

V:26/11/2018  T:    7275   A:   2057779

—————————————-

SOLICITAMOS prop.,
pedidos concretos alq. por
temp. Dtos, chalet, loc.
Z/Centro/Macrocentro/m
icrocentro // 0223-474-
3368. R2722.

V:30/11/2018  T:    7288   A:   2056245

—————————————-

—————————————-

1 1/2 AMBIENTE

Plaza Colón coc. separada
vista mar $ 6.800 * 2 Amb.
Pza. Mitre muy amplio, lu-
minoso, lavad. $ 10.000 * 2
amb. moderno, cochera.
Ayacucho-México $ 10.000 *
3 amb. S.- José a calle coche-
ra $ 10.500 * 3 Amb. Gruta
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
exter .  luminoso amplio
Uruguyay-Luro $ 9.000 * 3
amb. al fte. amplio, 2 baños,
lavad. cocher. D. Bosco-
Matheu $ 11.000 www.tro-
glioasociados.com TE: 492-
0992 / 155-395419

V:26/11/2018  T:    2551   A:   2057240

—————————————-

3 Y 4 AMBIENTES
3 Amb. m/bueno luminoso
balcon cochera Belgrano-H.
Yrigoyen $12500* 3 amb. 2º
x escalera lumin. m/bueno
Roca-D. Bosco $8500* 3
amb. exter. impec. 80 m2 lu-
min  Catamarca-Brown
$15000* Chalet 4 amb. jar-
din parque gge. entrada auto
m / b u e n o  2 7 5  m 2  P i n o s
A n c h o r e n a  $ 2 4 0 0 0  -
www.troglioasociados.com -
492-0992 / 155-395419 R.
3494. 

V:30/11/2018  T:    7283   A:   2050955

—————————————-

ALQ. 24 MESES
1 amb. Colón 2400 m/lumin.
$ 6.500 * Monoamb. nuevo
estr. P.B. excel. Jara 1045  $
6.500.Todos s/mascotas.
155-495910 R. 2981

V:05/11/2018  T:    7205   A:   2051280

—————————————-

ALQ. 24 M
TEMP. VERANO

1-2-3 y AMB.
491-4018 / 491-4085cross-
prop@hotmail.com - R.1376 

V:07/11/2018  T:    6176   A:   2049738

—————————————-

ALQUILERES rápidos
dtos. La Perla listos p/en-
trar a vivir. TE: 494-9886
R. 2981

V:04/11/2018  T:    2551   A:   2050645

—————————————-

ALQUILERES tempora-
rios Pya. Gde. dtos. hasta
6 pers. chalet hasta 10
pers.  495-1862 /  223-
5131235 R. 3706

V:23/11/2018  T:    7252   A:   2057618

—————————————-

BOSQUE P. Ramos en la
entrada alpino 4 amb. gje.
2 coch. o quincho 24 M. 12
mil mes 156-844018

V:08/11/2018  T:    7265   A:   2056278

—————————————-

CHALET 4 amb.,3 baños, en
e s q u i n a .  A p t o  u s o  p r o f .
Z/Chauvin $ 25.000. 486.3388
/ 223-5181754. R.3325.

V:30/11/2018  T:    7288   A:   2052663

—————————————-

DEP. 3.800 $ Z/Regional
155-291850

V:08/11/2018  T:    7321   A:   2058088

—————————————-

DÑO DEPTO 4 amb 24 M.
Alberti - Bordabahere
156898686

V:06/11/2018  T:    7068   A:   2056382

—————————————-

DUEÑA alq. casa Camet
Norte x día/temp. finde
largo 223 5642846

V:30/11/2018  T:    7288   A:   2054040

—————————————-

DUEÑA alq. x temp. dú-
plex V. Gesell 3 amb. v/6
personas equipado 2267
445393

V:14/11/2018  T:    7191   A:   2057208

—————————————-

DUEÑO Alquila 24 M. mono-
am. a pers. sola z/ Carrefour
155960204 de tarde

V:30/11/2018  T:    7288   A:   2057167

—————————————-

GARANTIA avales reales
dño. directo 155-829185

V:20/11/2018  T:   17779   A:   2055759

—————————————-

GARANTIAS 154392529
/ 4955525 Sra. Laura

V:15/11/2018  T:    6516   A:   2000354

—————————————-

GARANTIAS alquiler se-
rias, seguras 155-050308

V:27/11/2018  T:    6355   A:   2049578

—————————————-

GUARINO
24 M. PH 2 A. 1º piso x escal.
Salta-Peña* Chalet 2 dor.
gge.  doble  Magal lanes-
Valentini * Dto. 4 A. c/vista
panorámica 9 de Julio-T.
Bronzini. * 3 A. calle. Las
Heras / Alberti PH 3 A. c/esp.
coch. Vieytes-Bs. As* 3A. fte.
12 Oct.-Fleming* 2A. coch.
z /A ldrey  2235130288  /
5136516 / 6838495 R. 3273

V:30/11/2018  T:    7288   A:   2052662

—————————————-

HAB. PRIV. $210 x día
S a r m i e n t o  2 4 5 5  -
2235120293 - Mes 4500

V:29/11/2018  T:    7284   A:   2057866

—————————————-

PH 3 A. calle, 1ºP por esc.,
ideal prof. 11 sep/España.
D 85.000 libres. 493-2293
/ 154-568263. Reg. 3095

V:19/11/2018  T:    7045   A:   2054069

—————————————-

—————————————-

36 M. depósito en P.H.
Z/Chauvin $ 14.500 / 156-
833652 R. 3248

V:23/11/2018  T:    7032   A:   2056060

—————————————-

36 MESES
DUEÑO DIRECTO
OPORTUNIDAD !!!!

LOC. GAL. SAO
223 6865892

V:22/12/2018  T:    7221   A:   2055113

—————————————-

36 MESES local Z/Muni.
amplio  int . /abs.  155-
025400

V:08/11/2018  T:   18230   A:   2057999

—————————————-

36 M. local 28 M. baño/an-
tebaño. Jujuy/Alvarado
223 6838495 R. 3273

V:27/12/2018  T:    7032   A:   2056061

—————————————-

36 M. Local Alberti-Tres
Arroyos 32 m. $5.500 /
4711030 /  155497139
R.2856

V:30/11/2018  T:    7288   A:   2049776

—————————————-

36 M. oficina estrenar,
e x t e r ,  b a l c ó n .
Garay/L.Heras 90 m2.
Baño/office/cochera/ $
28.000. * Oficina es-
t r e n a r ,
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